
令和６年３月31日現在

１．損益計算書 （単位：千円）

金　　　額

営業収益 3,308,520

営業外収益 2,471,110

特別利益 4,983

計 （Ａ） 5,784,613

営業費用 4,634,495

営業外費用 518,143

特別損失 46,846

計 （Ｂ） 5,199,484

585,129

２．貸借対照表

（1）資産の部 （単位：千円） （2）負債及び資本の部 （単位：千円）

金　　　額 金　　　額

有形固定資産 73,083,590 固定負債 37,317,441

無形固定資産 5,437,097 流動負債 5,643,178

投資 39,300 繰延収益 28,965,207

現金預金 2,237,965 資本金 8,596,747

未収金 1,228,648 326,711

貸倒引当金 △ 36,567 利益剰余金 1,243,260

前払金 102,511 82,092,544

82,092,544

３．業務統計

Ａ

Ｂ

Ｂ／Ａ 普　　及　　率　　（％）

Ｃ 水 洗 化 人 口　　（人）

Ｃ／Ｂ 水　洗　化　率　  （％）

接　続　件　数　  （戸）

処 理 区 域 面 積 （ha）

総 処 理 水 量    （㎥）

Ｄ 汚 水 処 理 水 量 （㎥）

Ｅ 総 有 収 水 量　　（㎥）                  

用途別 一　般　汚　水　　（㎥）                  

水　量 公 衆 浴 場 汚 水 （㎥）                  

Ｅ／Ｄ

4,555.82

15,579,786

31,340

0.1

△ 1,239

95.2

148,925

61.0

令和４年度

165,033

156,959

95.1

150,164

15,611,126

95.8

67,194

89,129 4,281一日平均処理水量  （㎥）

0.1

676

12.13

95.7

66,518

4,543.69

30,969,589

25,576,180

84,848

企業債・未払金等

合　　　計

32,621,075

26,722,482

15,417,193

1,651,486

1,146,302

△ 193,933

△ 3.357.7有　　収　　率　　（％）

15,388,981

28,212

△ 190,805

△ 3,128

資本剰余金
剰余金

令和5年度

163,248

増　　　減

△ 1,785

当年度純利益 （Ａ－Ｂ）

科　　　目

支出

収入

処理区域内人口　　（人）

固定資産

下 水 道 事 業

△ 1,500

科　　　目

行政区域内人口　  （人）

科　　　目

合　　　計

　　　                 年　度
項　目

流動資産

企業債・引当金

155,459

長期前受金等

自己資本金

営業収益

3,308,520千円

営業外収益

2,471,110

千円

特別利益

4,983千円

営業費用

4,634,495千円

営業外費用

518,143千円

特別損失

46,846千円

当年度純利益

585,129千円

支出 収入

5,199,484 5,784,613

千円 千円


